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شهرستان ها

فرماندار خوشاب: 

 امین های موقوفات در خوشاب
 انتخاب می شوند 

ملکی- فرماندار خوشــاب گفت: براساس هماهنگی 

صورت گرفته و موافقت مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
اســتان، مقرر شد توســط ســه نهاد دفتر امام جمعه، 
فرمانــداری و اوقــاف و امــور خیریــه ســبزوار در ســه 
بخش مرکزی، مشکان و نوده انقلاب خوشاب، برای 
هر کدام یک امیــن موقوفــه انتخاب شــود.امان ا... 
خدمتگزار افزود: هم اکنون 3۸3 موقوفه و شش بقعه 
متبرکه، در 43 روستای این شهرســتان وجود دارد 
و مردم این موقوفات را در این چند ســال وقف کردند 
که فعلًا برخی دســت مســتاجران اســت که ظرفیت 
درآمدزایی خوبی هم دارد.وی با اشاره به این که بقعه 
های متبرکه امامزادگان روســتاهای نــوده انقلاب، 
طالبی، بابالنگر، چاهک، درفک و کاهان با ظرفیت 
بــالای فرهنگــی، می تواننــد در کنــار کانــون اصلی 
ترویج اسلام، به عنوان مکان های زیارتی و سیاحتی 
خوشــاب معرفی شــوند، افزود: هم اکنون بخشی از 
این موقوفات، درآمدزایی دارند و برخی دیگر ظرفیت 
درآمدزایی بالایی دارند که نیازمند نظارت و رسیدگی 
بیشتر هستند. در جلسه ای که با مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان داشتیم، بیان شد که یکی از دلایل کم 
توجهی به این بخش، نبود نمایندگــی اداره اوقاف و 

امور خیریه در خوشاب، بعد از 11 سال است!
خدمتگزار تصریح کرد: براســاس هماهنگی صورت 
گرفته و موافقت مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان، 
مقرر شد توسط سه نهاد دفتر امام جمعه، فرمانداری 
و اوقاف و امور خیریه ســبزوار، در سه بخش مرکزی، 
مشــکان و نوده انقلاب خوشــاب، برای هر کدام یک 

امین موقوفه انتخاب شود.

پیش بینی 2 میلیون و200 هزار 
قطعه جوجه ریزی در تایباد 

کلثومیان-مدیرجهاد کشــاورزی تایبــاد گفت: پیش 

بینی می شود امســال دو میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه 
جوجه ریزی در واحد های پرورش مرغ گوشــتی این 
شهرستان انجام شــود.دکترجواد اعتضادی افزود: 
این تعــداد جوجه ریزی بــه تولید بیــش از چهار هزار 
و 4۰۰ تن گوشــت مــرغ  منجرمــی شــود.وی ادامه 
داد: هم اکنــون ۲۷ واحد پــرورش مرغ گوشــتی در 
شهرستان تایباد وجود دارد که با ظرفیت ۵93 هزار 
قطعه مرغ در دوره مشغول فعالیت هستند.مدیرجهاد 
کشــاورزی تایباد ادامــه داد: با همــکاری مرغداران 
شهرســتان، برای تامین مرغ گرم در ایام پایانی سال 
برنامــه ریزی هایــی انجام شــده اســت تا هیــچ گونه 

کمبودی در این زمینه احساس نشود.

 توفان با سرعت ۵۴ کیلومتر
 در ساعت گناباد را درنوردید 

صفری-رئیس اداره پیــش بینی هواشناســی گناباد 

گفت: توفانی با ســرعت ۵4 کیلومتر در ساعت، پنج 
شــنبه شــب این شهرســتان را در نوردیــد. داریوش 
شیبانی افزود: این توفان موجب کاهش دید افقی در 
شهر و محورهای مواصلاتی شهرستان گناباد تا حدود 
هزار متر شــد. وی ادامه داد: وزش باد شدید از عصر 
پنج شنبه در گناباد آغاز و از پنج شنبه شب به صورت 
توفان برشدت آن افزوده شد. رئیس اداره پیش بینی 
هواشناسی گناباد گفت: بارش های پراکنده و کاهش 
محسوس دمای هوا پدیده جوی غالب این شهرستان 
طی یک روز آینده است و حداقل و حداکثر دمای هوا 

در این شهرستان بین 6 و ۲3 درجه در نوسان است.

فرماندار گناباد خبرداد: 

تورم و عرضه خارج از شبکه 
مشکل توزیع مرغ و تخم مرغ

صفری-فرماندار گناباد گفت: تورم و عرضه خارج از شبکه 

با قیمت بالاتر از نرخ مصوب مشکل مهم توزیع گوشت 
مرغ و تخم مرغ در این شهرســتان اســت. حامد قربانی 
در نشست ستاد تنظیم بازار شهرســتان گناباد افزود: 
با وجود آن که بر اساس مصوبه این ستاد مقرر شده بود 
تخم مرغ با هدف ایجاد تعادل قیمت با یک نرخ واحد و از 
قرار هر کیلوگرم 169 هزار ریال توزیع شود ولی برخی 
فروشندگان آن را با قیمت بالاتر عرضه کردند. وی گفت: 
بر مبنای این مصوبه باید روزانه سه تن تخم مرغ تولیدی با 
قیمت مصوب در اختیار مصرف کنندگان قرار گیرد ولی 
از دی ماه تاکنون تولیدکنندگان و دست اندرکاران ذی 
ربط در بیشتر روزها پایین تر و در مجموع ۲1 تن کمتر از 
این میزان توزیع کرده انــد. فرماندار گناباد اظهار کرد: 
شرکت های تعاونی و تولیدکنندگان مرغ تخم گذار باید 
از اول اســفند برای جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و 
سوء استفاده برخی افراد تخم مرغ را با نشان ستاد تنظیم 
بازار این شهرستان توزیع کنند. وی افزود: روزانه سه تن 
تخم مرغ نیاز بازار مصرف گناباد اســت و توزیع کمتر از 
این میزان پذیرفتنی نیســت. از این میزان هزار و ۵۰۰ 
کیلوگرم باید از طریق فروشگاه های کالاهای پروتئینی و 
بقیه از طریق سوپرمارکت ها در اختیار مصرف کنندگان 
قرار گیــرد. قربانی ادامه داد: بر اســاس مصوبه ســتاد 
تنظیم بازار، گوشــت مرغ باید تنها با یک نرخ از قرار هر 
کیلوگرم ۲۰4 هزار ریــال در اختیار مصرف کنندگان 
قرار گیرد در حالی که برخی موارد با نرخ بیش از 3۵۰ 

هزار ریال هم به فروش رسید و این یک تخلف است. 

اخبار

شهرستان ها

 برگزاری مراسم سالروز 
 جان باختگان انفجار قطار 

سال 82 در شهر دررود 
نجم الشــریعه -به مناســبت هفدهمین ســالروز 
جان باختگان حادثه انفجار قطار ،مراســم گرامی 
داشتی عصر )پنج شنبه( 3۰ بهمن در شهر دررود 
برگزار شد. این مراسم برای رعایت شیوه نامه های 
بهداشــتی در فضای بــاز با غبــار روبی گلــزار جان 
باختگان انفجار قطار در آرامســتان بهشــت سجاد 
دررود آغاز و در ادامه مراسم از تصاویر جان باختگان 
این حادثــه، طراحــی شــده روی دیوار آرامســتان 
بهشت ســجاد رونمایی شــد. در این مراسم حجت 
الاسلام سجادی زاده امام جمعه دررود گفت: خدا 
را شناختن، به یاد او کار کردن و مخلص شدن باعث 
می شود من و شما بعد از 1۷ سال در کنار قبور آنان 
جمع شویم و مراسم یادبود بگیریم. انفجار قطار در 
روز ۲9 بهمن سال ۸۲ در نزدیکی ایستگاه راه آهن 
خیام شهرســتان زبرخان در روســتای دهنوهاشم 
آباد رخ داد که در آن بیش از 3۵۰ نفر کشته و 46۰ 
نفر زخمــی شــدند. در ایــن حادثه علــی آز، محمد 
مهدی درودی، محمد درودی، ابوالقاسم دررودی، 
مهــدی درودی وعلــی اکبــر درودی از کارکنــان 
شهرداری و آتش نشــانی دررود و سرهنگ پاسدار 
سید حسین حســینی از نیروهای ســپاه پاسداران 
جان باختند وهر ســال مراســم گرامی داشت آنان 

در این شهر برگزار می شود.

دادستان سرخس خبرداد: 

 بازداشت یکی از مدیران
 و 3 کارمند دستگاه اجرایی 

سرخس به اتهام ارتشا 
محمودی-دادســتان ســرخس از دســتگیری یــک 

مدیــر اداری وســه کارمنــد آن  بــه اتهام  ارتشــا خبر 
داد.بــه گــزارش خراســان رضــوی، یکــی از مدیران 
ادارات ســرخس وســه کارمند وی به همت سربازان 
گمنام امام زمان)عج( و دستور دادستان شهرستان 
بازداشــت شدند.دادســتان ســرخس در تشــریح 
این خبر گفت: ایــن مدیر اجرایی وســه همکارش به 
اتهام  ارتشــا بازداشــت  شــده اند.وی افزود: پرونده 
متهمان در حال بررســی اســت و در صــورت تکمیل 
 تحقیقات، اطلاع رســانی لازم انجام خواهد گرفت.
حیــدر جهانی تصریــح کرد:  مــردم بدانند دســتگاه 
قضایی با کســی مماشــات نخواهد کرد وبا مفسدان 

اقتصادی و مجرمان، برخورد جدی می شود.

 3 کشته بر اثر تصادف اتوبوس با سواری
 در محور خواف 

سرپرســت جمعیت هــلال احمــر شهرســتان خــواف گفت: تصــادف یک 
دستگاه اتوبوس مسافربری و یک دستگاه خودروی سواری 4۰۵ در محور 
خواف به قاســم آباد به کشــته شــدن ســه نفر منجر شــد.به گزارش روابط 
عمومی جمعیــت هلال احمر خــواف، کاظــم معامله گر افــزود: طی اعلام 
مرکز کنترل و هماهنگــی عملیات اضطراری هلال احمر اســتان  مبنی بر 
تصادف  یک دســتگاه اتوبوس مسافربری و یک دســتگاه خودروی سواری 
4۰۵ در کیلومتر۵۰ جاده قاســم آباد به خواف، عوامل امدادی پایگاه بین 
شهری شهدای گمنام ســه راهی نشــتیفان با یک دســتگاه خودروی ست 
نجــات و آمبولانس بــه محل وقــوع حادثه اعزام شــدند. وی افــزود: در این 
حادثه متاسفانه دو نفر از سرنشینان در دم جان باختند و پس از رهاسازی و  
اقدامات اولیه پیش بیمارستانی یک مصدوم  دیگر توسط نیروهای اورژانس 
به بیمارستان ۲۲ بهمن خواف منتقل شد که متاسفانه این مصدوم نیز پس 

از رسیدن به بیمارستان جان باخت.

 دستگیری عاملان اختلاس 870 میلیون ریالی 
در سبزوار 

کلاته - رئیس دادگستری ســبزوار از دســتگیری یکی از مدیران و تعدادی از 

همدستانش در یک نهاد نیمه دولتی به اتهام اختلاس، توسط پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی سبزوار خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، میرعلم سیدی 
با بیان این که در پی دریافت گــزارش هایی مبنی بر وقــوع اختلاس در یکی 
از زیرمجموعــه های یــک نهاد نیمــه دولتی در ســبزوار، بررســی موضوع در 
دستور کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان قرار داده شد، اظهار 
کرد: با اقدامات ســریع و به موقع ماموران پلیس اطلاعــات و امنیت عمومی  
مشــخص شــد، رئیس این نهاد با همدســتی تعدادی از کارمنــدان تحت امر 
خود با برداشــت های غیر مجاز از حســاب بیت المال و جعل امضــا و فاکتور 
ســازی مبلغی در حدود ۸۷۰ میلیون ریال اختلاس کرده است. وی افزود: 
در پی گردآوری ادله متقن و جمع آوری اسناد و مدارک کافی توسط ماموران 
پلیس و ارائــه این مســتندات به دســتگاه قضایی، دســتور دســتگیری مدیر 
این نهاد به اتفــاق کارمندان خاطی تحت امرش به پلیــس اطلاعات و امنیت 
عمومی شهرســتان ابلاغ و در اقدامی ضربتی این متهمان دســتگیر شدند و 
در تحقیقات دســتگاه قضایی به بــزه ارتکابی خود اعتراف کردنــد و دو نفر از 

آنان روانه زندان شدند.

بازسازی صحنه قتل و نزاع دسته جمعی درسبزوار 
کلاته-  بازســازی نــزاع دســته جمعی مــاه گذشــته که بــه قتــل دو نفر و 
مصدومیت پنج نفر با شلیک سلاح گرم منجر شــده بود، با حضور متهمان 
و بازپرس پرونده و مامــوران نیروی انتظامی در محل حادثه انجام شــد. به 
گزارش خراســان رضوی، متهم ردیــف اول پرونده که با شــلیک گلوله دو 
نفر از اهالی روستای زیدآباد را به قتل رســانده و مدتی متواری بود، هفته 
گذشته با تلاش های بی وقفه ماموران پلیس آگاهی سبزوار در مخفیگاش 

دستگیر شد.

صفری-امــام جمعه گنابــاد گفــت: در ایران 

هیچ کس برای یاوه گویی های آمریکا و اروپا 
ارزشــی قائل نمی شــود بلکه میــدان عمل، 
معیار ســنجش برجام است. حجت الاسلام 
حسن صادقی در خطبه های نمازجمعه این 
هفته در مصــلای امام خمینــی)ره( افزود: 
پس از پیــروزی بایدن و اســتقرارش در کاخ 
ســفید، برخی تحلیــل گران سیاســی غرب 
حدس می زدنــد کــه او در اولیــن فرصت با 
اعــلام بازگشــت بــه برجــام و ســپس دادن 
امتیــازات ناچیــز از راه نــرم همــان اهداف 
آمریــکای جهان خــوار را کــه ترامــپ از راه 
زورگویی نتوانســت بر ایران تحمیل کند بر 
ایران دیکته خواهد کرد و ایران هم ناچار به 
پذیرش خواهد شد. حجت الاسلام صادقی 
افزود: اما اقدام هوشمندانه مجلس شورای 
اســلامی و تعیین ضرب الاجل ایــران برای 
برداشــتن تحریم ها کــه اگر تا پنجم اســفند 
آمریکا همه تحریم هــا را بر ندارد، جمهوری 
اسلامی تمامی اقدامات داوطلبانه الحاقی 
را متوقــف خواهــد کــرد، نقشــه غــرب را با 
شکســت روبــه رو کــرد و بایدن ناچار اســت 
تحریم ها را بــردارد. وی افــزود: اگر تحریم 
ها برنداشته نشود، ایران با قاطعیت اجرای 
داوطلبانه پروتکل الحاقی را متوقف خواهد 
کرد و اجازه بازرسی از مراکز هسته ای را به 

جاسوسان غربی نخواهد داد.
باقری /حجت الاســلام مظفر تاجی، خطیب 
جمعه چنــاران  گفــت: انگلیســی هــا پس از 
جنگ جهانــی اول به این نتیجه رســیدند که 
برای دستیابی بیشتر به منابع ایران، به ناچار 
باید کودتایی در ایران انجام دهند تا حکومت 
سرســپرده  ای را بــر ســر کار آورنــد. حجــت 
الاســلام مظفر تاجی گفــت: در این خصوص 
آنان بــه دو مهــره وابســته سیاســی و نظامی 
نیاز داشــتند که از این میان سیدضیاءالدین 
طباطبایــی را بــه عنــوان چهــره سیاســی و 

رضاخان پهلــوی را بــه عنوان چهــره نظامی 
برگزیدنــد و قبــل از کودتــا، رضاخــان توافق 
کرد که پــس از فتح تهــران توســط نیروهای 
قزاق، مقام نخست  وزیری به سیدضیاءالدین 

سپرده شود.
حســین نوری/حجــت الاســلام ناهیدی امــام 

جمعه  خلیــل آبــاد  گفت: مــردم نباید تحت 
تأثیر برنامه دشمنان برای سیاه نمایی کارنامه 
درخشــان انقــلاب اســلامی و تطهیــر رژیــم 

ستم شاهی قرار گیرند.
علی نوری/ حجت الاســلام  امینی امام جمعه 

بردســکن گفــت:  دشــمنان در بیــش از دو 
هزار و ۵۰۰  شــبکه ماهواره ای، تلویزیونی و 
رادیویی علیه کشــورمان تبلیغ مــی کنند که 
از ایــن تعــداد بیــش از ۵۰۰ شــبکه در حوزه 
مذاهب انحرافی، مبتذل و مد لباس است که 
امروزه موجب تغییر سبک زندگی در برخی از 

خانواده ها شده است. 
ســلیمی/ حجت الاســلام عبــدی امــام جمعه 

بجســتان گفــت: از ویژگــی هــای پیــام های 
رزمایش نیروی ســپاه این اســت که دشــمن 
بهتر و بیشتر از هر زمان می داند که توانمندی 
ایــران در زمین برای رزم زمینــی نیز پا به پای 

پیشــرفت در عملیات های دیگــر پیش رفته و 
در مواردی خیره کننده بوده است.

کلاتــه / حجت الاسلام مقیســه امام جمعــه 

سبزوار با اشاره به هجمه رسانه ای و فرهنگی 
دشمن علیه اسلام و نظام جمهوری اسلامی 
گفت: تبیین مهم ترین راهبرد در قبال جنگ 
ادراکی، فرهنگی و رسانه ای دشمن است و  
دشمن که در عرصه نظامی قدرت رویارویی با 
جمهوری اسلامی را ندارد از طریق امپراتوری 
رســانه ای خــود در پــی آســیب رســاندن بــه 

انقلاب اسلامی است. 
مرشــدلو / حجــت الاســلام بــرزو امــام جمعه 

شهر خرو به یادمان شهدای گمنام شهر خرو 
اشــاره کرد و گفت: حدود هشــت سال است 
که دو شــهید گمنــام مهمان مردم شــهر خرو 
هســتند و تا کنون کمک هایی از سوی مردم 
برای ســاخت یادمان شــهدای گمنــام انجام 
شده است که ساخت آن پیشرفت های خوبی 
داشته و اکنون باید از شورای اسلامی شهر و 
شــهرداری خرو به خاطر کمک قابل توجهی 
که برای تکمیــل یادمان این دو شــهید گران 

قدر کرده اند، تقدیر وتشکر کرد.
نجــم الشــریعه / حجت الاســلام ســجادی 

الاجــل  دررود، ضــرب  زاده امام جمعــه 
جمهوری اســلامی ایران به تحریم کنندگان 
کشــورمان به خصوص آمریــکای جنایتکار را 
یادآور شد  و تمام مردم و مسئولان کشورمان 
را به هوشیاری درخصوص تبدیل نشدن فتح 
اســلام به شکســت و بازی نکــردن در میدان 

دشمن فراخواند.
نجــم الشــریعه / حجــت الاســلام  زارعــی امام 

جمعــه شــهر اســحاق آبــاد زبرخــان مســئله 
معیشت، سفره مردم، تورم، گرانی های افسار 
گســیخته، بیکاری، بی توجهی بــه نیروهای 
جوان ومومــن انقلابــی و تــوان داخلــی را از 

دردهای مزمن فعلی کشور ذکر کرد. 
مرادی/ حجت الاسلام مظاهری خطیب نماز 

جمعه نصرآباد خطاب به مدیران گفت: سیره  
عملی و رفتاری اهل بیت)ع( رادر دستور کار 
خود قــرار دهید همچنان که ســال گذشــته 

توجه کریمانه به مستضعفان و فقرا داشتید.
 بهــره مند/حجــت الاســلام  ســاجدیان امام 

جمعه  صالح آباد با اشــاره به اول اسفند، روز 
روحانیت و دفــاع مقدس گفــت: روحانیت و 
علمای دینی حضور گســترده و نقش بســیار 
پررنگــی در جبهــه هــای جنــگ دوران دفاع 

مقدس داشتند.
ملکــی/ حجت الاســلام ســید قاســم دهقانی 

امام جمعه خوشــاب  با تاکید بر این که هدف 
از تحریم های ایران در جنگ نرم خلع ســلاح 
و ایجــاد آشــوب داخلی اســت، گفــت: هدف 
آمریکا از افزایش و گســترش تحریــم ها علیه 
ایران ایجاد آشــوب داخلی در کشــور بود که 

موفق نشدند.
خاکشــور / حجــت الاســلام جهانشــیری امام 

جمعه رشــتخوار گفت: برخی اوقات دشمن 
شــرایط را به نحوی پیش می برد کــه عده ای 
فکر کننــد قصد تعامــل و دوســتی دارد، باید 
مراقب حرکات دشمن در شرایط کنونی بود و 
با هوشیاری به سادگی به آن ها اعتماد نکنید.

امام جمعه گناباد درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد: 

هیچ کس برای یاوه گویی های آمریکا و اروپا ارزشی قائل نمی شود


